
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

NTS 200
Objednací číslo:
5750200

Produkt již není v nabídce

Univerzálne použiteľná brúska na
suché aj mokré brúsenie kovu a
iných materiálov.

Trvalý brus bez ztráty tvrdosti nástroji díky broušení za nízkých otáček a chlazení ve vodní lázni
Bohaté příslušenství usnadňuje použití správné brusné techniky i pro začátečníky
Mnoho přípravků pro různé nástroje je dostupných jako volitelné příslušenství
Speciální brusný kotouč z ušlechtilého korundu s oxidem hlinitým pro perfektní výsledky broušení i u tvrdé
oceli (tvrdost nad 60 HRC)
Výkonný indukční motor pro tichý chod bez vibrací
Kožený obtahovací kotouč pro obtažení břitu po broušení
Obtahovací pasta pro vyleštění obrobku po broušení
Úhlová měrka pro nastavení správného brusného úhlu



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Rozsah dodávky

Obtahovací pasta
Úhlová měrka
Univerzální držák
Brusný kotouč K220
Kožený obtahovací kotouč

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Priemer brúsneho kotúča 200 mm
Priemer obťahovacieho kotúča 220 mm
Hrúbka brúsneho kotúča 40 mm
Hrúbka obťahovacieho kotúča 30 mm
Otáčky 120 ot/min
Príkon 120 W
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 348 × 275 × 285 mm
Hmotnosť 9 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Uhlová mierka na brúsny kotúč Ø
200 mm (pre NTS 200/255)

Objednací číslo 5760002
Cena bez DPH 11 Kč
Cena s DPH 13 Kč

Kožený obťahovacie kotúč Ø 220
mm (pre NTS 200/255)

Objednací číslo 5760001
Cena bez DPH 57 Kč
Cena s DPH 69 Kč

Kožený obťahovacie kotúč Ø 200
mm (pre NTS 200/255)

Objednací číslo 5760003
Cena bez DPH 78 Kč
Cena s DPH 95 Kč

Kožený obťahovacie kotúč Ø 100
mm - profil (pre NTS 200/255)

Objednací číslo 5760053
Cena bez DPH 71 Kč
Cena s DPH 86 Kč

Prípravok pre rúrky a dláta (pre
NTS 200/255)

Objednací číslo 5760054
Cena bez DPH 53 Kč
Cena s DPH 64 Kč

Prípravok pre sekery (pre NTS
200/255)

Objednací číslo 5760059
Cena bez DPH 23 Kč
Cena s DPH 28 Kč

Orovnávacie kotúče (pre NTS
200/255)

Objednací číslo 5760060
Cena bez DPH 50 Kč
Cena s DPH 60 Kč

univerzálny prípravok (pre NTS
200/255)

Objednací číslo 5760062
Cena bez DPH 32 Kč
Cena s DPH 39 Kč

Univerzálny držiak (pre NTS
200/255)

Objednací číslo 5760063
Cena bez DPH 28 Kč
Cena s DPH 33 Kč

Prípravok pre hobľovacie nože
do 400 mm (pre NTS 200/255)

Objednací číslo 5760071
Cena bez DPH 380 Kč
Cena s DPH 459 Kč

Sada 1: prípravok pre nožnice,
veľké nože a sekery (pre NTS
200/255)

Objednací číslo 5760064
Cena bez DPH 108 Kč
Cena s DPH 130 Kč

Sada 2: prípravok pre rúrky a
dláta, univerzálny držiak, brusný
kameň(pre NTS ...

Objednací číslo 5760065
Cena bez DPH 108 Kč
Cena s DPH 130 Kč


